



**Արտադրական նյութերի և պահեստամասերի ձեռք բերման ծախսեր**

30234300	CD 700 Մբ դիսկ	ՄԱ	տուփ	4,000.0	1	4.0
30234400	DVD 4.7 ԳԲ դիսկ	ՄԱ	տուփ	4,500.0	25	112.5
30232231	SanDisk 32GB , 95mb/s	ՄԱ	հատ	17,500.0	10	175.0
31531200	Ռադիոդետալներ և սարքեր, լամպեր	ՄԱ	դրամ	100,000.0	1	100.0
30121460-1	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	25,000.0	1	25.0
30121460-2	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	20,000.0	1	20.0
30121460-3	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	32,500.0	1	32.5
30121460	Ֆոտոթիմուկ տարբեր մոդելի բարթրիջների համար	ՄԱ	հատ	7,000.0	9	63.0
33711200	Դիմահարդարման նյութեր	ՄԱ	դրամ	85,000.0	1	85.0
39712200	Վարսահարդարման նյութեր	ՄԱ	դրամ	53,000.0	1	53.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>670.0</b>

**Շենքերի և շինությունների պահպանման, տնտեսական և ընթացիկ նորոգման ծախսեր**

39831242	Լվացքի միջոց Bingo 400ml կամ համարժեքը	ՄԱ	տուփ	230.0	6	1.4
39831242	Լվացքի միջոց Ariel 450g կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	600.0	5	3.0
39831245	Հեղուկ օճառ 0,375լ /տվորական /	ՄԱ	տուփ	480.0	45	21.6
39831242	Լվացող, մաքրող միջոց / օսկշա-0,32kg /	ՄԱ	հատ	230.0	8	1.8
39831280	Ապակիների վացման միջոց Bingsil 0,35ml կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	550.0	5	2.8
33761400	Անձեռոցիկ թղթյա / տեղական արտադրության /	ՄԱ	տուփ	120.0	90	10.8
39831246	Ջուգականակոնք մաքրելու հեղուկ Утенок актив 500 мл կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	630.0	7	4.4
39812600	Մալահատակ մաքրող նյութ (Domestes 1000ml) կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	660.0	8	5.3
33761000	Ջուգարանի թուղթ տեղական (65-70 գծ/մx 11-13 սմ)	ՄԱ	հատ	100.0	85	8.5
39221420	Ջուգարանի և լվացարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	650.0	4	2.6
39831282	Փոշին մաքրելու ջնջոց բամբակյա	ՄԱ	հատ	220.0	30	6.6
39812600	Մաստիկա (2500 գ) չափաճրարված	ՄԱ	հատ	2,300.0	2	4.6
31512430	Լամպ 100 Վտ	ՄԱ	հատ	110.0	30	3.3
31512430	Լամպ 150 Վտ	ՄԱ	հատ	150.0	12	1.8
31512430	Ցերեկ-ին լամպ /յումինիցետ.120սմ/	ՄԱ	հատ	800.0	6	4.8
31521210	Էներգոխնայող լամպեր 30-50 Վտ	ՄԱ	հատ	750.0	35	26.3
31512430	Տաղավարի լուսարձակների լամպ 500Վտ	ՄԱ	հատ	700.0	60	42.0
44521170	Կախովի կողպեք / փոքր չափսի /	ՄԱ	հատ	800.0	2	1.6
39837000	Մենյակային ավել, տեղական արտադրության	ՄԱ	հատ	1,000.0	4	4.0
31211140	Ավտոմատ անջատիչներ /Էլեկտրականավտոմատ / 25 Ա	ՄԱ	հատ	1,500.0	5	7.5
31211140	Ավտոմատ անջատիչներ / Էլեկտրականավտոմատ / 32 Ա	ՄԱ	հատ	1,650.0	4	6.6
31211140	Ավտոմատ անջատիչներ / Էլեկտրականավտոմատ / 40 Ա	ՄԱ	հատ	1,800.0	3	5.4
31211140	Ավտոմատ անջատիչներ / Էլեկտրականավտոմատ / 50 Ա	ՄԱ	հատ	1,950.0	2	3.9
31211140	Ավտոմատ անջատիչներ / Էլեկտրականավտոմատ / 63 Ա	ՄԱ	հատ	2,200.0	2	4.4
31684400	Էլեկտրական վարդակ, արտասահմանյան արտադրության	ՄԱ	հատ	500.0	7	3.5
31684400	Էլեկտրական անջատիչ, արտասահմանյան արտադրության	ՄԱ	հատ	500.0	7	3.5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն, ինքնակալ. գլանափաթեթված, ռուս. արտ.	ՄԱ	հատ	200.0	10	2.0
31686100	Էլեկտրական խրոց, արտասահմանյան արտադրության	ՄԱ	հատ	550.0	6	3.3
31685000	Երկարացման լար /5 մետր /	ՄԱ	հատ	1,500.0	4	6.0
31685000	Երկարացման լար /3 մետր/	ՄԱ	հատ	1,200.0	6	7.2
39224331	Դույլ (10 լ) պլաստմասե ՀՍՏ 124-2007	ՄԱ	հատ	800.0	3	2.4
19641000	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1,5մ լայն.	ՄԱ	գծ/մ	200.0	25	5.0
18421130	Ռեոիներ ձևոնգ (Stars)	ՄԱ	գույգ	250.0	30	7.5
39831272	Սպունգ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	200.0	10	2.0
37821100	Վրձին ներկի Կփոքր	ՄԱ	հատ	400.0	3	1.2
37821100	Ռոլիկ ներկի	ՄԱ	հատ	1,500.0	1	1.5
14820000	Ապակի շինարարական, 3մ	ՄԱ	մք	3,900.0	1.5	5.9
44531160	Դյուբել-պտուտակներ տարբեր	ՄԱ	հատ	10.0	600	6.0
31331280	Էլ լար պղնձե 2x2,5 մմ2	ՄԱ	գծ/մ	180.0	110	19.8

31331280	Էլ լար պղնձե 2x4 մմ2	ՄԱ	գծ/մ	240.0	20	4.8
24911200	Էմուլսիա ПВА	ՄԱ	կգ	900.0	7	6.3
44511260	Հղկաթուղթ 0,25մ, 40,60,80,120-նոց	ՄԱ	գծ/մ	800.0	13	10.4
44111411	Ներկ ջրաեմուլսիոն	ՄԱ	կգ	650.0	8	5.2
14910000	Նիպել	ՄԱ	հատ	150.0	4	0.6
31211120	Պլաստասե բաշխիչ սուփ	ՄԱ	հատ	200.0	4	0.8
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1,100.0	8	8.8
44831500	Լուծիչ 646 տ.սակի	ՄԱ	լիտր	700.0	3.5	2.5
44921500	Մածիկ ունիվերսալ	ՄԱ	կգ	650.0	6	3.9
44192600	Մեխ տարրեր	ՄԱ	կգ	700.0	5	3.5
14910000	Մետաղյա զգոն 15մմ	ՄԱ	հատ	300.0	2	0.6
19000000	Պլաստասե բնիկ	ՄԱ	հատ	100.0	3	0.3
44521120	Դռան փական բռնակով	ՄԱ	կոմպլ	4,500.0	2	9.0
44521120	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1,000.0	8	8.0
44521120	Դռան փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	1,200.0	5	6.0
44191100	Ֆաներա 4/4 մմ	ՄԱ	մք	900.0	4	3.6
44116300	ԴՄՊ լամինացված 3,66*1,83*0,018մ	ՄԱ	հատ	27,000.0	1	27.0
44116300	ԴՄՊ 3,66*1,83*0,018մ	ՄԱ	հատ	19,500.0	0.5	9.8
44411300	Միֆոն վացարանի	ՄԱ	հատ	1,000.0	1	1.0
44111400	Պաստառ պատի 0,5մ լայն., 5մ-նոց	ՄԱ	հատ	1,200.0	5	6.0
44800000	Լաք հաստակի փայլուն Betek կամ համարժեքը	ՄԱ	կգ	1,550.0	6	9.3
44111411	Ջրաեմուլսիոն ներկ Betek կամ համարժեքը	ՄԱ	կգ	850.0	10	8.5
44191600	Շրիշակ փայտյա	ՄԱ	գծմ	450.0	14	6.3
44163100	ՊՎՔ խողովակ 20մմ	ՄԱ	գծմ	280.0	5	1.4
42131170	Ջրի փական 15մմ	ՄԱ	հատ	1,680.0	1	1.7
44163100	Ջրի ճկուն խողովակ 0,5մ	ՄԱ	հատ	720.0	5	3.6
14910000	Ջրի ծորակ 15մմ	ՄԱ	հատ	9,240.0	1	9.2
44191600	Լամինատ հատակ	ՄԱ	գծամետր	4,800.0	100	480.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>899.7</b>
<b>2018 իրականացվելիք տեխնիկական վերգինում</b>						
34111100	Մարդատար ավտոմեքենա	ԳՀ	հատ	2,000,000.0	1	2,000.0
32321000	NVS-25 IP видео	ԳՀ	հատ	720,000.0	1	720.0
30211280	Համակարգիչ , սոնիտոր 27"	ՄԱ	հատ	306,000.0	2	612.0
32324900	Հեռուստացույց	ԳՀ	հատ	374,000.0	2	748.0
32321250	IP видео декодер NVD-35	ԳՀ	հատ	522,000.0	1	522.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>4602.0</b>
<b>Գովազդային ծախսեր</b>						
79341100	Գովազդային հաստարարություններ	ՄԱ	հատ	12,000.0	2	24.0
79341100	Գովազդային վահանակ տպագրություն	ՄԱ	հատ	26,000.4	2	52.0
79341100	Գովազդային վահանակի տեղադրում	ՄԱ	ամիս	180,000.0	2	360.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>436.0</b>
<b>Ներկայացուցչական ծախսեր</b>						
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	139,600.0	1	139.6
<b>Ընդամենը</b>						<b>139.6</b>
<b>Ծառայություններ</b>						
<b>Աուդիտորական և խորհրդատվական ծախսեր</b>						
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1	500.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>500.0</b>
<b>Արտադրական</b>						
30121500	Քարտրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	120,000.0	1	120.0
50341000	Տեխնիկական միջոցների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	105,000.0	1	105.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>225.0</b>
<b>Տրանսպորտային միջոցներ սպասարկման, վերանորոգման ծախսեր</b>						
60171110	Տրանսպորտի վարձակալության ծախսեր	ԳՀ	ամիս	180000	11	1,980.0
50110000	Պահեստամասեր և նյութեր	ՄԱ	հազ. դրամ	195	1	195.0
<b>Ընդամենը</b>						<b>2175.0</b>

